
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/680/20 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie ustalenia planu sieci 
prowadzonych przez Miasto publicznych szkół podstawowych, a także określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/680/20 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci prowadzonych przez Miasto publicznych szkół podstawowych, a także określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze Wrocławia (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4470) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 1 w tabeli, poz. 47 otrzymuje brzmienie: 

47. 
Szkoła Podstawowa 
nr 61 
im. Janusza Korczaka 

 ul. Skarbowców 8 
53-025 Wrocław 

 ul. Skarbowców 8a 
53-025 Wrocław  

2) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Wrocławia

Id: 5E03246E-8062-4130-82CF-2F2844B42DB7. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

Id: 5E03246E-8062-4130-82CF-2F2844B42DB7. Projekt Strona 1




